NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 095/2021, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, ÁREA
DE CONHECIMENTO:  TOXONOMIA DE FANERÓGAMAS.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202104005307 ADRIANA LUIZA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202104005600 ALDENÍ SILVA DE LIMA DEFERIDA

202104005446 ALESSANDRO OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDA

202104005359 AMÉLIA CARLOS TULER DEFERIDA

202104005538 ANA CAROLINA MEZZONATO PIRES DEFERIDA

202104005445 ANA CLAUDIA ALVES DABADIA DEFERIDA

202103004936 ANI CATIA GIOTTO DEFERIDA

202103004901 CAROLINE OLIVEIRA ANDRINO DEFERIDA

202103005107 CASSIO AUGUSTO PATROCINIO TOLEDO DEFERIDA

202104005456 CLEUSA VOGEL ELY DEFERIDA

202103004934 CRISTIELE DOS SANTOS SOUZA ISENÇÃO DEFERIDA

202103004920 DEISE JOSELY PEREIRA GONCALVES INDEFERIDA

202104005332 DUANE FERNANDES DE SOUZA LIMA DEFERIDA

202104005475 EARL CELESTINO DE OLIVEIRA CHAGAS DEFERIDA

202103005029 EDSON JUNIOR FERREIRA STEFANI ISENÇÃO DEFERIDA

202103004897 ELIANA CELESTINO DA PAIXAO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDA

202104005298 FABIO ANTONIO RIBEIRO MATOS DEFERIDA

202104005376 GABRIEL DAMASCO DO VALE DEFERIDA

202104005405 GIOVANNA MASSON CONDE LEMOS CARAMASCHI DEFERIDA

202104005572 GISELLE LOPES MOREIRA DEFERIDA

202104005300 GLICIA JADE VALE DE ASSIS INDEFERIDA

202104005372 GUILHERME DE MEDEIROS ANTAR DEFERIDA

202104005354 HALINA SOARES JANCOSKI INDEFERIDA

202103005227 HETIENE PEREIRA MARQUES INDEFERIDA

202104005383 IZABELLA MARTINS DA COSTA RODRIGUES DEFERIDA

202104005305 JAIR EUSTÁQUIO QUINTINO DE FARIA JÚNIOR DEFERIDA

202103004928 JAMES LUCAS DA COSTA LIMA DEFERIDA

202104005342 JAMILE JORGE DA SILVA FERREIRA INDEFERIDA

202103005152 JANAINA GOMES DA SILVA DEFERIDA

202104005608 JERONIMO MOISES MENDOZA FLORES DEFERIDA

202104005363 JOÃO BERNARDO DE AZEVEDO BRINGEL JUNIOR DEFERIDA

202103005020 JOMARY MAURICIA LEITE SERRA INDEFERIDA

202103004916 JÚLIA VIEGAS MUNDIM INDEFERIDA

202104005291 KÍVIA SOARES DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202103004947 LEANDRO CARDOSO PEDERNEIRAS DEFERIDA

202104005292 LEANDRO LACERDA GIACOMIN DEFERIDA

202104005601 LEONARDO BIRAL DOS SANTOS INDEFERIDA

202104005384 LORENA LANA CAMELO ANTUNES DEFERIDA

202104005321 LUCIANO COÊLHO MILHOMENS CEMIN DEFERIDA

202104005553 LUIZA FONSECA AMORIM DE PAULA DEFERIDA

202104005408 MAÍRA LOPES DAVILA INDEFERIDA

202104005425 MARCELO MONGE EGEA DEFERIDA

202104005563 MARIA ROSA VARGAS ZANATTA DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202104005433 MARLON GARLET FACCO DEFERIDA

202104005352 MAYCO WERLLEN DOS SANTOS SOUSA DEFERIDA

202104005556 NATALI GOMES BORDON INDEFERIDA

202104005549 NICOLAY LEME DA CUNHA DEFERIDA

202104005541 OTAVIO LUIS MARQUES DA SILVA INDEFERIDA

202103004977 PATRICIA FERREIRA CUNHA SOUSA DEFERIDA

202104005448 PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA

202103005064 PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA

202104005605 PRISCILA OLIVEIRA ROSA INDEFERIDA

202104005466 RAFAELA ALVES PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

202103005005 RAFAEL BARBOSA PINTO DEFERIDA

202104005498 RAPHAEL FERREIRA ALMEIDA DEFERIDA

202104005362 RAYANE DE TASSO MOREIRA RIBEIRO DEFERIDA

202103005065 RENATA DIAS FRANÇOSO BRANDÃO DEFERIDA

202104005507 RICARDO DE OLIVEIRA PERDIZ DEFERIDA

202104005331 RICARDO LOYOLA DE MOURA INDEFERIDA

202104005532 ROBERT ROSSI SILVA DE MESQUITA INDEFERIDA

202104005546 RODRIGO BARBOSA BRAGA FEITOZA DEFERIDA

202104005356 RODRIGO CÉSAR GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

202104005320 ROSANA FARIAS SINGER DEFERIDA

202104005606 SABRINA SANTOS DE LIMA INDEFERIDA

202104005310 TALITA MOTA MACHADO DEFERIDA

202103005175 TANIA MARIA DE MOURA DEFERIDA

202104005542 THAMIRES KELLY NUNES CARVALHO DEFERIDA

202104005509 THIAGO DE AZEVEDO AMORIM DEFERIDA

202104005303 THIAGO ERIR CADETE MENEGUZZO DEFERIDA

202103004950 THIAGO JOSE DE CARVALHO ANDRE DEFERIDA

202104005447 VANESSA LOPES RIVERA DEFERIDA

202103004960 VANESSA TERRA DOS SANTOS DEFERIDA

202103004985 VIVIANNY NAYSE BELO SILVA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103004963 ANDRÉ LUIZ DA COSTA MOREIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202103005179 CATARINA SILVA DE CARVALHO ISENÇÃO DEFERIDA

202103005004 JOSÉ RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA ISENÇÃO DEFERIDA

202104005577 NAYRA NASCIMENTO BOMFIM FERNANDES DEFERIDA

202103005162 TIAGO ANDRADE BORGES SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103005162 TIAGO ANDRADE BORGES SANTOS ISENÇÃO DEFERIDA

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43